
UCHWAŁA NR 319/8/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.)  oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z póz.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 
Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w 2022 roku" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 10 uchwały zmienia brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza Iłowej do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji 
budżetowej, obejmujących również zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń, na koszty obsługi długu publicznego oraz zmianę kwot 
zaplanowanych na wydatki majątkowe, a także polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu 
wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą zwiększenia lub zmniejszenia w zakresie 
wydatków bieżących. 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 3 000 000,00 zł. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżety, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowi w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         40 819 521,25 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             31 799 854,45 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         9 019 666,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                        41 872 951,79 zł w tym: 

Id: BFDFBB79-40CB-4035-B331-21EA9243EFB8. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące w kwocie              31 742 567,18 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie        10 130 384,61 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                              1 738 190,54 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  684 760,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: BFDFBB79-40CB-4035-B331-21EA9243EFB8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 103 728,13 1 128 428,13

Pozostała działalność 251 239,26 275 939,26

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 23 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 23 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 700,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 466 871,33 1 100 183,58

Pozostała działalność 466 871,33 1 100 183,58

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

466 871,33 969 583,58

URZĄD MIEJSKI 466 871,33 969 583,58

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 130 600,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 130 600,00

40 161 509,00 40 819 521,25Razem:

130 600,00

130 600,00

658 012,25

633 312,25

502 712,25

502 712,25

1 700,00

1 700,00

633 312,25

24 700,00

23 000,00

23 000,00

24 700,00

85395

85295

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 319/8/XLII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Id: BFDFBB79-40CB-4035-B331-21EA9243EFB8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 106 390,13 3 131 090,13

Pozostała działalność 334 120,26 358 820,26

3110 Świadczenia społeczne 259 313,00 261 013,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 259 313,00 261 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 107,26 10 696,26

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 107,26 10 696,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,00 1 868,60

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 718,00 1 868,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 101,00 262,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 101,00 262,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 27 700,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 700,00 27 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 98,90

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 98,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 486 871,33 1 120 183,58

Pozostała działalność 486 871,33 1 120 183,58

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

334 561,33 345 561,33

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 334 561,33 345 561,33

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 775,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 2 775,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 130 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 130 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 494,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 494,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 863,68 117 988,28

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 69 863,68 117 988,28

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

24 700,00

85295 24 700,00

1 700,00

1 700,00

6 589,00

6 589,00

1 150,60

85395

1 150,60

15 000,00

161,50

161,50

15 000,00

98,90

98,90

633 312,25

633 312,25

11 000,00

11 000,00

2 775,00

2 775,00

130 000,00

130 000,00

494,00

494,00

48 124,60

48 124,60

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 319/8/XLII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Id: BFDFBB79-40CB-4035-B331-21EA9243EFB8. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 1 116,30

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 86,30

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 199,84 27 314,14

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 199,84 27 314,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 150,00 162,20

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 12,20

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 506,96 3 628,76

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 506,96 3 628,76

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 143 928,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 143 928,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 675,00 108 329,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 675,00 108 329,00

4227 Zakup środków żywności 3 000,00 6 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 6 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 33 210,00 159 759,34

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 210,00 159 759,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 7,50

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 854,52 1 573,93

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 854,52 1 573,93

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 225,80

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 52 225,80

41 214 939,54 41 872 951,79Razem:

3 500,00

96 654,00

3 500,00

126 549,34

126 549,34

52 225,80

658 012,25

7,50

7,50

719,41

719,41

52 225,80

15 114,30

15 114,30

12,20

12,20

86,30

86,30

2 121,80

2 121,80

143 928,00

143 928,00

96 654,00

Id: BFDFBB79-40CB-4035-B331-21EA9243EFB8. Podpisany Strona 2



Dział
Grupa

Paragrafów
Wartość

010 1 399 410,29

1041 1 199 410,29

6058 83 106,00

6059 145 394,00

228 500,00

6050 162 250,12

6058 514 550,00

6059 294 110,17

970 910,29

1043 200 000,00

6050 200 000,00

150 000,00

50 000,00

400 201 500,00

201 500,00

6050 101 500,00

13 000,00

88 500,00

6210 100 000,00

100 000,00

600 3 796 939,59

60013 30 000,00

6300 30 000,00

30 000,00

60014 153 750,00

6300 153 750,00

153 750,00

3 613 189,59

6050 3 613 189,59

1 143 009,00

50 000,00

200 000,00

194 750,00

1 500 000,00

22 580,59

20 000,00

2. Przeniesienie własności urządzeń wodociągowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016

40002

Wydatki majątkowe na 2022 rok

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Budowa obiektu rekreacyjnego we wsi Żaganiec

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Przebudowa drogi gminnej nr 101129F w Iłowej wraz z budową oświetlenia drogowego

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Rozbudowa sieci wodociągowej w Czernej

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Opracownie dokumentacji rozbudowy sieci wodociągowej w reonie ul. Kościelnej w Iłowej

Dostarczanie wody

1. Dotacja na zakup wodomierzy

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Konopnickiej w Iłowej

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1. Dotacja dla Województwa Lubuskiego na "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
chodnika wraz z sygnalizacją świetlną i doświtleniem przejścia dla pieszych w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w Iłowej"

Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1. Dotacja dla Powiatu Żagańskiego na "Przebudowę drogi powiatowej nr 1079F na odcinku od ul.
Żaków w Iłowej do wiaduktu A18 - Etap II"

1. Remont ul. Mickiewicza w Iłowej

7. Montaż progów zwalniających

6. Remont drogi gminnej w Borowym (FS Borowe)

5. Przebudowa dróg: nr 01812F i 001874F w Czernej, ul. Traugutta (Karolinów), ul. Blacharska , ul.
Drzymały, ul. 3 Maja, ul. Chrobrego, Oś. Czyżówek, Jankowa Żagańska -Janów, Borowe

3. Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Iłowej z chodnikiem i miejscami parkingowymi wraz z
przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 296

4. Budowa parkingów na Osiedlu Czyżówek

2. Budowa parkingu przy ul. Żagańskiej 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 319/8/XLII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

Id: BFDFBB79-40CB-4035-B331-21EA9243EFB8. Podpisany Strona 1



50 000,00

61 500,00

98 400,00

3 000,00

190 000,00

79 950,00

700 420 500,00

20 500,00

6050 20 500,00

20 500,00

70007 400 000,00

6210 400 000,00

400 000,00

750 350 700,00

75023 350 700,00

6050 350 700,00

274 440,00

76 260,00

754   33 242,00

75404 18 242,00

6170
18 242,00

18 242,00

75495 15 000,00

6060 15 000,00

15 000,00

801 1 150 000,00

80101 750 000,00

6050 750 000,00

750 000,00

80104 400 000,00

6050 400 000,00

400 000,00

853 52 225,80

85395 52 225,80

6057 52 225,80

52 225,80

900 1 899 435,90

708 000,00

6050 328 000,00

12 000,00

138 000,00

20 000,00

158 000,00

6210 350 000,00

350 000,00

6230 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

1. Dotacja na zakup zaworów ciśnieniowych oraz modernizcję PS6- Os. Czyżówek

4. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na potrzeby
funkcjonowania Strefy Aktywności Gospodarczej

3. Przebudowa studni kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Iłowa

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Opracowanie dokumentacji sieci kanalizacji sanitarnej ul. Kościelnej

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Zamiana działek w Iłowej (teren za Biedronką) – sprawa IZPIV.6822.2.2020

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

13. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ścieżki rowerowej w Koninie Żagańskim

12. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ścieżki rowerowej w Iłowej

Dotacje celowe z budżetu

1. Modernizacja budynku ul. 1 Maja 17 i ul. Pułaskiego 1 i 3

2. Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku Urzędu Miejskiego w Iłowej 

1. Dofinansowanie samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 

Komendy Wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.  Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego z zagospodarowaniem terenu

1. Zakup urządzeń do monitoringu przestrzeni publicznej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Modernizacja pomieszczeń sanitarnych Klub Seniora realizowany w ramach Projektu RPO
Lubuskie 2020 przez OPS

Przedszkola

1. Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa w ramach Polskiego Ładu

70005

8. Budowa chodnika przy ul. Akacjowej

9. Utwardzenie terenu przy ul. Okrzei w Iłowej

10. Opracowanie dokumentacji PFU ścieżek rowerowych w gminie

11. Wykonanie dodatkowego uziemienia stacji ładowania pojazdów elektrycznych przy ul. Kolejowej

Id: BFDFBB79-40CB-4035-B331-21EA9243EFB8. Podpisany Strona 2



30 000,00

90003 200 000,00

6210 200 000,00

200 000,00

90005 170 000,00

6230 170 000,00

100 000,00

20 000,00

50 000,00

499 985,90

6050 499 985,90

50 000,00

218 875,90

197 110,00

12 000,00

22 000,00

90095 321 450,00

6050 321 450,00

50 000,00

30 000,00

123 000,00

18 450,00

100 000,00

921 625 443,00

625 443,00

6050 17 000,00

7 000,00

10 000,00

6050 199 446,68

6057 347 662,02

6059 61 334,30

608 443,00

926 200 988,03

92601 200 988,03

6050
200 988,03

25 000,00

13 210,93

13 000,00

129 150,00

20 627,10

10 130 384,61

5. Oświetlenie trybun, elewacji i terenu przy hali sportowej

2. Budowa wiaty rekreacyjnej (FS Wilkowisko)

Kultura fizyczna

1. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Wykonanie i montaż boksów szatniowych na potrzeby boiska sportowego w Czernej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Razem:

4.Opracowanie dokumentacji przebudowy i modernizacji stadionu miejskiego

3. Wykonanie balustrady drewnianej wraz z utwardzeniem podłoża pod wiatą na boisku sportowym

Oczyszczanie miast i wsi

Budowa zbiorników bezodpływowych na ścieki

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa 

3. Wymiana opraw gminnego oświetlenia drogowego

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Realizacja programu dofinansowań do oczyszczalini przydomowych 

3. Realizacja programu odnawialne źródła energii - panele fotowoltaiczne

5. Rozbudowa oświetlenia drogowego w Czernej (FS Czerna)

1. Opracowanie kompleksowej dokumentacji technicznej rozbudowy oświetlenia drogowego na
terenie Gminy Iłowa

4. Rozbudowa oświetlenia drogowego - montaż lampy solarnej w Sołectwie Konin Żagański (FS
Konin Żagański)

Pozostałe wydatki

5. Budowa oświetlenia i monitoringu w Parku Dworskim w Iłowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109

1. Wykonanie chodnika przy świetlicy wiejskiej (SF Czyżówek)

2. Montaż monitoringu (FS Jankowa Żagańska)

4. Wykonanie dojścia do Otwartej Strefy Aktywności w Iłowej

3. Opracowanie dokumentacji technicznej zabezpieczenia zbiornika w Klikowie

2. Modernizacja nawierzchni targowiska miejskiego

1. Przebudowa kładki na rzece Łubianka w Szczepanowie

1. Dotacja na zakup zamiatarki

Dotacje celowe z budżetu

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1. Realizacja programu wymiany źródeł ciepła - wymiana piecy

Id: BFDFBB79-40CB-4035-B331-21EA9243EFB8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa, dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 
1 do Uchwały, zwiększając dochody o kwotę 658 012,25 zł, w tym: 
 
1. o kwotę 24 700,00 zł w dziale 852 zwiększa się dochody z tyt. środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie programu Korpus Wsparcia Seniorów 2022 r w kwocie 23 000,00 zł oraz na dofinansowanie 
zadań własnych z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy; 

2. o kwotę 633 312,25 zł w dziale 853 zwiększa się dochody z tyt. dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich w kwocie 502 712,25 zł oraz na dofinansowanie zadań 
własnych w kwocie 130 600,00 zł z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy; 

 
W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa, również dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do Uchwały, zwiększając wydatki o kwotę 658 012,25 zł w tym: 
 
1. o kwotę 24 700,00 zł w dziale 852 zwiększa się wydatki na programu Korpus Wsparcia Seniorów 2022 r w 

kwocie 23 000,00 zł oraz w kwocie 1 700,00 zł na realizację zadań własnych z Funduszu Pomocy na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy obywatelom Ukrainy; 

2. o kwotę 633 312,25 zł w dziale 853 zwiększa się wydatki w ramach projektu finansowanego z udziałem 
środków europejskich w kwocie 502 712,25 zł dotyczącego usług opiekuńczych w Gminie Iłowa oraz na 
realizację zadań własnych z Funduszu Pomocy w kwocie 30 600,00 zł na wypłatę jednorazowych środków 
pieniężnych w wysokości 300,00 zł oraz w kwocie 100 000,00 zł na pomocy o charakterze socjalnym na 
zakwaterowanie i wyżywienie w wysokości 40,00 zł za osobę dziennie a także w kwocie 2 000,00 zł pomoc 
psychologiczną obywatelom Ukrainy. 
 

W wyniku dokonanych zmian w uchwale budżetowej, ustala się plan dochodów w kwocie 40 819 521,25 zł, 
plan wydatków w kwocie 41 872 951,79 zł. Wynik budżetu bez zmian. 

 

Id: BFDFBB79-40CB-4035-B331-21EA9243EFB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 5 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-04-07T10:09:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




